75, II, da Lei nº 14.133/2021. 

AUTORIZO a Dispensa nº 013/2025, materializada no Termo de Referência e 
demais documentos constantes nos autos, para contratação da empresa NEW TIME 
CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.625.750/0001-84, no 
valor total de R$ 4.160,00 (QUATRO MIL CENTO e SESSENTA REAIS), conforme serviço 
especificado a seguir: 

N° 
Item 

Cód. Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit. Vlr. Tot. 

0001 2072 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - 
Contrato de Uso de Licença de 
Software (Anual) + Suporte 
Adicional New Time 
(Treinamento, Esclarecimentos